
Uchwała Nr 58/47/2004 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 22 kwietnia 2004 r. 

w sprawie pełnienia przez Powiatowy Urząd Pracy w Wąbrzeźnie roli Partnera 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu we wspólnej realizacji 
projektu beneficjenta końcowego w ramach Sektorowego Programu 
Operacyjnego, Działanie 1.2 i 1.3. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 6 pkt 
5 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 1994 r. o zatrudnieniu i przeciwdziałaniu bezrobociu 
(Dz. U. z 2003 r., Nr 58, poz. 514 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 

Powiatowemu Urzędowi Pracy w Wąbrzeźnie powierza się pełnienie roli Partnera 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu w ramach Sektorowego Programu 
Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich Działanie 1.2 Perspektywy dla młodzieży, 
schemat a) Wspieranie młodzieży na ryku pracy i Działanie 1.3 Przeciwdziałanie 
i zwalczanie długotrwałego bezrobocia, schemat a) Wspieranie osób bezrobotnych, 
w tym długotrwale bezrobotnych. 

§2 

Upoważnia się Kierownika Powiatowego Urzędu Pracy w Wąbrzeźnie do 
podejmowania wszelkich czynności w zakresie realizacji Działań Sektorowego 
Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich, o których mowa w § 1 na 
terenie Powiatu Wąbrzeskiego, określonych w Uzupełnieniu Programu Sektorowego 
Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich , a w szczególności: 

1) podpisywania porozumień pomiędzy Wojewódzkim Urzędem Pracy 
w Toruniu, a Powiatowym Urzędem Pracy w Wąbrzeźnie, 

2) zatwierdzania raportów z realizacji projektów, 
3) sprawdzania i autoryzacji faktur i not księgowych, 
4) kontroli i monitoringu przebiegu realizacji projektów. 



-2-

§3 

Zobowiązuje się Kierownika Powiatowego Urzędu Pracy w Wąbrzeźnie do bieżącego 
informowania Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie o przebiegu realizacji prac. 

§4 

Wykonanie uchwały zleca się Kierownikowi Powiatowego Urzędu Pracy 
w Wąbrzeźnie. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Krzysztof Mackiewicz 

2. Benedykt Dudek 

3. Czesława Maciaszek . (k: J ^ . & f l C ^ 

S t a r o s t a 

ckunuta 

mgr Czesława Olszewi 
Tr- 136 


